
Sprawozdanie z pracy  Burmistrza i Urzędu w okresie między sesjami Rady Miejskiej 
w Kunowie od 30.04.2015 r. do 27.05.2015 r.

1. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone zarządzenia:
 Zarządzenie  nr  97/15  w  sprawie  zmian  w  planie  finansowym Urzędu  Miasta  i  Gminy 

w Kunowie na rok 2015,
 Zarządzenie nr 98/15 w sprawie powierzenia realizacji  zadania o nazwie –„ Utrzymanie 

terenów zielonych na terenie Gminy Kunów w okresie maj – październik 2015 roku”,
 Zarządzenie  nr  99/15  w  sprawie  powołania  redaktora  naczelnego  czasopisma 

samorządowego – „ Kurier Gminy Kunów” wydawanego przez Gminę Kunów
 Zarządzenie nr 100/15 w sprawie zmian w budżecie gminy Kunów na rok 2015,
 Zarządzenie  nr  101/15 w sprawie  zmian w planie  finansowym Urzędu Miasta  i  Gminy 

w Kunowie na rok 2015,
 Zarządzenie nr 102/15 w sprawie zmian w budżecie gminy Kunów na rok 2015,
 Zarządzenie  nr  103/15 w sprawie  zmian w planie  finansowym Urzędu Miasta  i  Gminy 

w Kunowie na rok 2015,
 Zarządzenie  nr  104/15 w sprawie powołania Komisji  do przeprowadzenia postępowania 

przetargowego,
 Zarządzenie nr 105/15 w sprawie zlecenia zadań publicznych oraz udzielenia dotacji  na 

realizację zadań publicznych i wysokości tej dotacji,
 Zarządzenie nr  106/15 w sprawie druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na 

potrzeby wydawania dowodów osobistych,
 Zarządzenie  nr  107/15  w  sprawie  powołania  Komisji  (stanu  przedmiotu  najmu  oraz 

dokumentacje  związanej  z  przeprowadzonym  remontem,  ulepszeniami  i  pracami 
budowlanymi  w wynajmowanym przez  Stowarzyszenie  Akademia  Rozwoju  Socjoterapii 
budynku szkolnym w Kunowie, ul. Fabryczna 2),

 Zarządzenie nr. 108/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015,
 Zarządzenie nr 109/15 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji,
 Zarządzenie  nr  110/15  w  sprawie  zasad  przekazania  i  rozliczenia  dotacji  celowej  na 

inwestycje  z  budżetu  Gminy  Kunów  –  dla  Zakładu  Gospodarki  Komunalno 
– Mieszkaniowej w Kunowie w 2015 roku,

 Zarządzenie nr 111/15 w sprawie powierzenia realizacji zadania publicznego oraz udzielenia 
dotacji na realizację zadania publicznego i wysokości tej dotacji,

 Zarządzenie nr 112/15 w sprawie zmian w budżecie gminy Kunów na rok 2015,
 Zarządzenie  nr  113/15 w sprawie  zmian w planie  finansowym Urzędu Miasta  i  Gminy 

w Kunowie na rok 2015,
 Zarządzenie  nr  114/15  w  sprawie  akceptacji  postępowania  przetargowego 

przeprowadzonego przez komisję przetargową,
 Zarządzenie nr 115/15 w sprawie utworzenia funduszu nagród na rok 2015,
 Zarządzenie nr 116/15 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru zadania 

pn.  Przebudowa  i  adaptacja  budynku  remizy  OSP w  Kunowie  pod  potrzeby  świetlicy 
środowiskowej,

 Zarządzenie nr 117/15 w sprawie powierzenia realizacji zadania publicznego oraz udzielenia 
dotacji na realizację zadania publicznego i wysokość tej dotacji.

2. Ważne dla mieszkańców:
 ustalanie  warunków  zajęcia  terenu  od  osoby  fizycznej   pod  budowę  wiaty  przystankowej 
      w Kunowie,
 prowadzenie  postępowania  wyjaśniającego  dot.  bezprzetargowego  zbycia  nieruchomości

położonej w Kunowie na rzecz osoby fizycznej,
 ustalaniemiejsca  umieszczenia  tablic  informacyjnych  z  nazwą  miejscowości  i  numerami

porządkowymi w miejscowości Kurzacze,



 05  maja  2015  r.  odbyło  się  spotkanie  w  LGD  Krzemienny  Krąg  w  Bałtowie  w  sprawie
projektów parasolowych oraz kolejne spotkanie dotyczące wypracowania Lokalnej  Strategii
Rozwoju na lata 2014-2020 dla Lokalnej Grupy Działania „Krzemienny Krąg”.

 14 maja 2015 r.  w Urzędzie Miasta i  Gminy w Kunowie odbyło się seminarium „Czysta  
Energia – Czysty Zysk” poświęcone wykorzystaniu nowoczesnych technologii w produkcji  
energii ze szczególnym uwzględnieniem paneli fotowoltaicznych.

 21  maja  2015r.  w  Szkole  Podstawowej  w  Kunowie  odbył  się  turniej  szachowy  z  okazji
zakończenia  projektu  „Edukacja  przez  szachy  w  szkole”  dla  uczniów  klas  drugich
uczestniczących w projekcie.

 27  maja  2015r.  odbyło  się  kolejne  posiedzenie  Zespołu  ds.  Wdrażania  Strategii  Rozwoju
Miasta i Gminy Kunów poświęcone wyborze sposobu przygotowania sprawozdania z ealizacji
Strategii za lata 2011-2014. 

 Przyznano zasiłki szkolne dla rodzin, które z przyczyn losowych znalazły się w trudnej sytuacji 
materialnej.

 235  uczniów  z  terenu  naszej  gminy  otrzymało  stypendia  szkolne.  Wysokość  stypendiów 
to kwota 105 zł oraz 90 zł miesięcznie w zależności od wysokości dochodu przypadającego na
członka rodziny. 

3. Z kalendarza Burmistrza:
30 kwietnia  - spotkanie w sprawie możliwości zmiany opłat za zużycie gazu. 

30 kwietnia -  spotkanie z mieszkańcem miejscowości Doły Biskupie dotyczące uregulowania  
stosunków wodnych na działkach należących do Skarbu Państwa. 

5 maja -  spotkanie  z  członkami  LGD  –  Krzemienny  Krąg,  dotyczące  warunków 
uczestnictwa w projekcie,  do którego przystąpiła  Gmina Kunów tj.:  wyznaczenie
szlaków ścieżek rowerowych oraz trasy spływu kajakowego.

7 maja - spotkanie z brokerem ubezpieczeniowym dot. zmiany umów ubezpieczeniowych
zawieranych przez Urząd.

7 maja -  wyjazd  do  Niska  celem  podpisania  aneksu  do  umowy  z  jednostką  wojskową 
(dot. budowy mostu w Nietulisku Małym, kontynuacja budowy nastąpi w miesiącu
czerwcu).

8 maja -  uczestnictwo w pikniku Dni Funduszy Europejskich na Rynku w Kunowie 

11 maja -  spotkanie  ze  Starostą  w  sprawie  organizacji  Dożynek  Powiatowych, 
które odbędą się 30 sierpnia.

11 maja - wyjazd do Kielc, podpisanie umowy dotyczącej rozliczenia inwestycji „Rozbudowa 
i adaptacja budynku remizy OSP w Kunowie” w oparciu o środki z PROW –u.

14 maja - uczestniczenie w obchodach Dnia Godności Osób Niepełnosprawnych,                 
zorganizowanych przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy przy ul. Iłżeckiej 
w Ostrowcu Św.

14 maja -  spotkanie informacyjne w Urzędzie Miasta i Gminy Kunów z przedstawicielem
firmy VOOLT w zakresie możliwości pozyskiwania energii ze źródeł odnawialnych.

15 maja -  uczestniczenie  w  akcji  informacyjnej  pt.”Dbamy  o  bezpieczeństwo  naszych 
mieszkańców”, zorganizowanej wspólnie z Komendantem Policji oraz pracownikami 
komisariatu w Kunowie – rozdawanie mieszkańcom odblaskowych opasek.

15 maja - uczestniczenie w uroczystej  sesji w gminie Ćmielów z okazji 510-lecia nadania 
Praw Miejskich dla Ćmielowa oraz 110-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej 

15 maja -  uczestniczenie w otwarciu elektrowni wodnej w Witulinie. 



19 maja -  wyjazd  do  Nowego  Sącza  wraz  z  pracownikami  Urzędu  Gminy  oraz  ZGKM 
w Kunowie  w  celu  zapoznania  się  w praktyce  z  funkcjonowaniem nowoczesnej 
oczyszczalni ścieków.

20 maja - obecność w konkursie recytatorskim w PSP w Kunowie. 

20 maja -  spotkanie  z  pracownikami  MGOP  oraz  Komendantem  Policji  w  Kunowie 
w sprawie sposobu zapewnienia bezpieczeństwa pracownikom MGOPS. 

23 maja -  uczestniczenie  w  wojewódzkich  obchodach  Dni  Strażaka,  które  odbyły  się 
w Ostrowcu Św.

26 maja -  uczestnictwo w uroczystym otwarciu Europejskiego Tygodnia Sportu. 

26 maja -  uczestnictwo  w  otwarciu  rozgrywek  półfinałowych  Wojewódzkich  Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej w mini piłce ręcznej dziewcząt Szkół Podstawowych o puchar
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego zorganizowanych w Gimnazjum. 

27 maja -  spotkanie  z  przedstawicielem  firmy  VOOLT  dot.  organizacji  spotkań 
z  mieszkańcami  na  temat  możliwości  instalowania  urządzeń  fotowoltaicznych 
w gospodarstwach indywidualnych.

28 maja -  uczestniczenie  w  Pikniku  Rodzinnym  w  Chocimowie,  zorganizowanego 
przez Szkołę Podstawową w Rudniku we współpracy ze Stowarzyszeniem Rozwoju
Wsi Chocimów.

4. Sprawy dotyczące procesów sądowych i roszczeń finansowych:

 13.05.2015 r. odbyło się kolejne posiedzenie w sprawie o zapłatę dot. robót inwestycyjnych. Sąd 
po przesłuchaniu świadków odroczył sprawę bez terminu.

 13.05.2015  r.  odbyło  się  posiedzenie  w  sprawie  uregulowania  własności  nieruchomości 
położonej w miejscowości Nietulisko Duże. Sąd wydał postanowienie o nabyciu własności na 
rzecz wnioskodawców.

 21.05.2015 r. odbyło się posiedzenie w sprawie o odszkodowanie z powództwa SM w Kunowie. 
Strony zawarły ugodę sądową.

 22.05.2015 r. Odbyło się kolejne posiedzenie sądu w prawie dot.  zwrotu dotacji. Sąd odroczył 
posiedzenie na dzień 10 września 2015 r.

5. Inwestycje:
 Remont  budynku  OSP  w  Kunowie  (zakończono  roboty  budowlane,  trwa  rozliczenie 

finansowe zadania). 
 Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  Nietulisko  Dużym  –  dokonano  rozliczenia  budowy. 

Wystąpiono  o  zmiany  w  umowie  o  dofinansowanie,  przygotowano  końcowy  wniosek 
o płatność.

 Budowa  kanalizacji  sanitarnej  ul  Wspólna  w  Janiku-  Inwestycja  na  etapie  końcowego 
rozliczenia.

 Modernizacja  oczyszczalni  ścieków  w  zakresie  odprowadzenia  wód  oczyszczonych 
–  wykonawca  jest  w  trakcie  robót  wykonawczych,  wykonano  zbiornik  przepompowni, 
rozpoczęto roboty na kanale tłocznym i wylocie.

 Opracowanie projektu kanalizacji  sanitarnej  w Janiku- jednostka projektowa GEOKART 
Rzeszów jest  na  etapie  końcowych  uzgodnień  projektu  kanalizacyjnego.  Odbyto  naradę 
w sprawie  postępu robót.  Umówiono spotkanie  z  Naczelnikiem Wydziału  Budownictwa 
Starostwa  Powiatowego  w Ostrowcu  Św.  w celu  omówienia  spraw dot.  pozwolenia  na 



budowę.
 Wykonano poprawę nakładu asfaltu na wysokości posesji Nr 29-30 w Nietulisku Małym.
 Opracowano  program funkcjonalno-użytkowy  na  przebudowę  oczyszczalni  ścieków 

w Kunowie oraz część dokumentów do postępowania przetargowego.
 Skierowano wniosek przetargowy na likwidację zastoiska wody na drodze w m. Nietulisko 

Małe (Plich).
 Zakończono  realizację  umowy  nr  31/2015  zleconej  firmie  PPUH  MULTITRONIK 

z siedzibą w Boksycce, na wykonanie w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2015: „Zakup 
bramy do remizy OSP w Nietulisku Dużym w ramach funduszu sołeckiego dla sołectwa 
Nietulisko Duże”.

6. Sprawy bieżące: 
 skontrolowano (pod względem użytkowania) obiekt szkolny w Kunowie ul.Fabryczna 2, 

w którym prowadzony jest Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy, 
 sporządzono umowy o najem okazjonalny OSP Janik i OSP Nietulisko Małe,
 wystąpiono  do  Miejsko-Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w  Kunowie,  Stowarzyszenia 

Rozwoju Wsi Bukowie i  Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Chocimów w sprawie likwidacji 
telefonów stacjonarnych w budynku po byłej szkole w Bukowiu i Chocimowie, 

 wszczęto postępowania w sprawie zatwierdzenia podziału działek w Miłkowskiej Karczmie,
  sporządzono  wniosek  wieczysto-księgowy  obejmujący  działkę  730/2  w  Prawęcinie 

o założenie księgi na rzecz Gminy Kunów,
 w  ramach  inwestycji  „e-świętokrzyskie  –  Budowa  Systemu  Informacji  Przestrzennej 

Województwa  Świętokrzyskiego”  złożono  wniosek  o  refundację  kosztów  Budowa 
i  wdrożenie  Systemu  Informacji  Przestrzennej  Województwa  Świętokrzyskiego  Etap  3 
– Instalacja danych w systemie oraz przeprowadzenie instruktaży stanowiskowych,

 Gmina  Kunów  otrzymała  decyzję  nakazującą  wykonie  rozbiórki  pozostałości  budynku 
mieszkalnego, zniszczonego pożarem, na działce nr 4/5 położonej w Kunowie;

  w  ramach  Akademii  Sieci  Szerokopasmowych  organizowanych  przez  Ministerstwo 
Administracji  i  Cyfryzacji  uczestniczono  w  warsztatach  nt.  „Zajęcie  pasa  drogowego 
i budowa kanałów technologicznych”,

  opracowano  projekt  uchwały  Rady Miejskiej  w/s  sprzedaży w  drodze  przetargu  działki 
nr 3882/10 położonej  w Kunowie .


